
vypracujeme 
všechny stupně 

projektové
dokumentace 

máme 
silný tým 70 
projektantů 
specialistů 

poradíme 
s koncepcí
chovu i celé

farmy

Využijte naše dlouholeté znalosti 
v projekčních a inženýrských 
činnostech

 p
ro

je
k
to

v
á
n
í

3
D

ni v t ee sl ti5 c2    s chutí 

STÁJE 
PRO SKOT

BIOPLYNOVÉ 
STANICE

DOJÍRNY
STÁJE 

PRO PRASATA
STÁJE 

PRO DRŮBEŽ

VYUŽITÍ 
TEPLA

POSKLIZŇOVÉ 
LINKY

MÍCHÁNÍ 
A ČERPÁNÍ



PROJEKČNÍ A INŽENÝRSKÁ ČINNOST 
Naše společnost má silný a odborně fundovaný tým 70 projektantů specialistů (včetně konstruktérů), který je schopen 
vypracovat všechny stupně projektové dokumentace a posoudit vlivy stavby na životní prostředí. Naše projekty zpracováváme 
také v podobě 3D, pro lepší představu o tom, jak bude investice po realizaci ve skutečnosti vypadat. Při návrhu řešení čerpáme 
ze zpětné vazby námi realizovaných investic za 25 let naší činnosti a také ze spolupráce s přeními univerzitami a výzkumnými 
ústavy v USA a v Evropě. 

Poradíme Vám s managementem chovu a s koncepcí investic do obnovitelných zdrojů energie s návazností na živočišnou 
výrobu. Navrhneme Vám ve spolupráci s našimi ekonomy optimální řešení investice tak, abyste dosáhli co nejlepší návratnosti. 
Zpracováváme studie proveditelnosti a ve spolupráci s bankami pomáháme zajistit fianncování.

NÁVRHY A STUDIE 
STÁJÍ A FAREM

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE 
PRO ÚZEMNÍ ŘÍZENÍ

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE 
PRO VÝBĚR DODAVATELE

DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO
PROVEDENÍ STAVBY

POSOUZENÍ VLIVŮ STAVBY 
NA ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE 
PRO STAVEBNÍ  POVOLENÍ

AUTORSKÝ A TECHNICKÝ
DOZOR PŘI VÝSTAVBĚ

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE
 PRO PROVÁDĚNÍ  STAVBY



DŮKLADNÁ PŘÍPRAVA PROJEKTU ROZHODUJE             
O NÁVRATNOSTI INVESTICE  
Správně vyprojektovaná stáj, její umístění v terénu a vnitřní uspořádání podmiňuje co nejlepší návratnost vynaložených investič-
ních prostředků. Projekční činnosti společnosti FARMTEC a.s. proto vycházejí z nejnovějších poznatků o welfare zvířat a dalších 
podmínkách dosažení očekávaného zlepšení výkonnosti a zdravotního stavu chovaných zvířat, stejně jako provozních požadavků. 

Uplatňované zásady pro chovné prostředí všech druhů hospodářských zvířat vychází ze studia a spolupráce s předními světovými 
odborníky i ze zpětné vazby z realizovaných staveb. 

V oblasti chovu skotu patří naše nové stáje k nejlepším v ČR, 
zejména v důsledku striktního dodržování zásad tzv. Cow 
Comfortu, které podmiňují co největší zvýšení příjmu krmiva a 
doby odpočinku zvířat.  

U stájí pro prasata a drůbež klademe důraz na součinnost 
stavební a technologické části a při projekci vnímáme stavbu a 
technologii jako celek. Tak se vyhneme mnohým problémům 
při realizaci i provozu farmy, což je při významu jednotlivých 
detailů v ekonomice chovu prasat a drůbeže klíčové.



FARMTEC a.s.   
Tisová 326
391 33  Jistebnice
www.farmtec.cz

 www.farmtec.cz/projekcni-a-inzenyrska-cinnost-166.html

OBLASTNÍ ŘEDITELSTVÍ V RÁMCI ČESKÉ REPUBLIKY

OBŘ Strakonice
Václav Soukup
vsoukup@farmtec.cz
(725 757 425) 

OBŘ Tábor
Ing. Zdeněk Jurčík
zjurcik@farmtec.cz
(724 138 705) 

OBŘ Uherské Hradiště
Ing. Martin Vávra
mvavra@farmtec.cz
(724 313 015)

OBŘ Litomyšl
Ing. Josef Věneček
jvenecek@farmtec.cz
(602 525 108)

JH

CB

CK

PT

ST

PI TA
PE

JI

KT

PJ
DO

TC

PS
RO

BE PZ
PV

A

KL

RA

KV
SO

CV

UL
TP

MO

DC

CL

LI

MB
ME

LT

JN

LN

CH

PB
BN

ZR

HB

TR

ZN BV

BO
BM ZL

HO

VS

UH

FM
NJ

PR

KMVY

BK PV

KI
OP

OC

BRSU

SY

OVKH

KO

NB HK

JC

SM
TU

NA

RK

PU

CR

UO

JE

http://www.farmtec.cz/projekcni-a-inzenyrska-cinnost-166.html

